Emergencial de Materiais de Construção, hidráulico e acessórios, 

para atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura dos 

Palmares. 

Contratado: DM DE SANTANA LTDA  – CNPJ Nº 14.120.092/0001-58 

Prazo de Vigência: 60 (Sessenta) dias 
Valor Total: R$ 796.029,30  (Setecentos e noventa e seis mil, vinte e nove reais e 

trinta centavos). 
Fundamento Legal:  inc.VIII, do art. 75, da Lei n° 14.133/21 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, caso venha a ser 
formalizado, em atendimento a Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio